
 

Zarządzenie Nr 34/2022 

z dnia 22 lutego 2022 r. 

w sprawie powołania komisji ds. szacowania strat powstałych w wyniku 

zdarzeń mających charakter zagrożeń naturalnych (niekorzystne zjawiska 

atmosferyczne) na terenie miasta Mława 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 2268) Burmistrz Miasta Mława zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1 

Powołuje się komisję do spraw szacowania strat powstałych w wyniku zdarzeń mających charakter 

zagrożeń naturalnych (niekorzystne zjawiska atmosferyczne) w następującym składzie: 

 

1. Dariusz Nieznański  Przewodniczący Komisji Z-ca Naczelnika Wydziału Inwestycji 

Urzędu Miasta Mława 

2. Andrzej Fafiński  Sekretarz Inspektor ds. Zarzadzania Kryzysowego Spraw Obronnych 

i Obrony Cywilnej Urzędu Miasta Mława 

3. Maciej Rogalski  Pracownik Urzędu Miasta Mława 

4. Anna Boćkowska Pracownik Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Mławie 

5. Dorota Oflenda  Pracownik Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Mławie 

 

§ 2 

Celem działania komisji jest: 

1. Szacowanie szkód i strat powstałych w budynkach mieszkalnych, gospodarczych  

i infrastrukturze na terenie miasta Mława. 

2. Sporządzenie protokołu z oględzin szkód i strat w budynkach mieszkalnych, gospodarczych  

i infrastrukturze, które ucierpiały w wyniku niekorzystnych zjawisk atmosferycznych. 

 

§ 3 

1. Komisja dokonuje oceny szkód na podstawie zgłoszeń (wniosków) właścicieli budynków 

mieszkalnych, gospodarczych i infrastruktury miasta Mława. 

2. Prace komisji szacującej szkody rozpoczynają się w trybie natychmiastowym po wystąpieniu 

zagrożeń naturalnych. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Burmistrz Miasta Mława 

 

Sławomir Kowalewski 


		2022-02-24T12:51:56+0100
	Sławomir Kowalewski; UM_Mława




